[image: ]

«Кебанъёль» сикт овмöдчöминса администрация
                             _______________ШУÖМ

Администрация сельского поселения «Кебанъёль»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2022 года          	                                                                         № 48
с. Усть-Кулом

Усть-Куломский район
Республики Коми

О закрытии пляжа.

В соответствии с Водным Кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                   от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и постановлением Правительства Республики Коми от 15.06.2017 № 315 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Республике Коми               и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Республике Коми и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Коми», в связи с отсутствием спасательных постов с необходимыми плавательными средствами, оборудованием, снаряжением для предупреждения несчастных случаев             с людьми и оказания помощи терпящим бедствие на водных объектах, предусмотренных п.п. 12-15 раздела II вышеуказанных Правил охраны жизни людей на водных объектах в Республике Коми, администрация сельского поселения «Кебанъёль» постановляет:
1. Закрыть пляж на территории сельского поселения «Кебанъёль», расположенный на 666 км от устья р. Вычегда с 15.07.2022.
2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю           за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения «Кебанъёль»                                     А.И. Валуйских
1.png